Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

De Armenis et eorum erroribus.

Armeni sunt qui in Armenia provincia prope Antiochiam inter medios fines xpianorum et sarracenorum seorsum habitant. Huius ritus quosdam habent et observationes singulares a nobis multum differentes. Nam proprium habet primatem quem catholicorum appellant cui obediunt summo cum honore et reverentia. iiii sibis eius a maximo usque ad minimum velut alteri pape obtemperantes. Implacabiles sunt inter eos et grecos discordie, ac dissensiones inexorabiles. adeo quod super ritibus suis et institutis atque ceremoniis semper corriquit. Ipsi Armeni tempore domini nostri nativitatem non celebrant immo diebus natalis domini ipsi ieiunant. In die vero epiphanie sive apparitionis domini. simul cum solemnitate apparitionis festum celebrant de baptismo christi. in quo secundum spirituualis eius nativitatis assertum celebrare. sed errant quod dominus ipse ihesus non fuit in se spirituualiter renatus. quippe quod non indiguit cum peccatum nec commiserit nec contraperit. nec dolus iniectus fuerit in ore eius. sed vim regeneracionis tunc contulit aquis in quibus nos purgaremur et ceteri. Ipsi quoque Armeni eo tempore quo et nos quadragesima tanto obseruant studio quod non solum a carnis caseis ouis et lacte abstinent. sed et pisces non manducant. oleo non utuntur in cibariis. vinum non bibunt. verum fructus et leguminosa quoties libuerit edunt. Ut autem manifestius emulis suis grecis et surianis contrarietur in certis septis feriis comedunt carnes. Sacerdotes preterea eorum in missis aqua vino non apponunt sicut nec greci in quo graviter errant. quod ut etiam supra dictum est. Ideo aqua est vino miscenda ut tam christum quam sanguinem nostrae redēptionis populi p̄ aquam designatus socius esset designatus. Nam si vinum tantum quis offerat. sanguis christi incipit esse sine nobis. Si vero aqua sola sit. plebs incipit esse sine christo. nec pre-